

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/arnesia-haze-fast-version-feminizowane-p-121.html>



Amnesia Haze (Fast Version) Feminizowane

Cena	10,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24/48 h
Numer katalogowy	106
Producent	Marka własna

Opis produktu

Amnesia Haze (Fast Version)

Rodzaj: Fast Version, Półautomat / Feminizowane

Typ: Głównie Indica

THC: 19-22%

CBD: niskie

Uprawa: Indoor / Outdoor

Wydajność Indoor: 500g - 600g /m2

Czas zbioru od nasiona: 8-11 tygodni

Wysokość Indoor: 90-140cm / **Outdoor:** 130-200cm

Wydajność Outdoor: 600gr./ roślina

Amnesia Haze (Fast Version) Feminizowane

Gdy szukasz wydajnej odmiany, to na pewno powinniśmy pochylić się ku odmianie **Amnesia Kush Fast Version**. Jest to naprawdę genialna oraz wydajna odmiana. Została stworzona po to, aby móc ją uprawiać zarówno pod lampami jak i także pod słońcem naturalnym. Stworzona została stworzona z dwóch odmian. Tymi odmianami są **Auto OG Kush** jak i także **Amnesia**. Geny tychże odmian pozwoliły na przyspieszenie kwitnienia jak i także wzrostu. Mamy tutaj także do czynienia z większą wydajnością. Odmiana ta jest bardzo wysoka oraz ma także odrosty boczne. Także imponująca jest zawartość THC.

Amnesia Haze Fast Version

Amnesia Haze w wersji „przyspieszonej” to dobre rozwiązanie dla osób niecierpliwych, które chcą szybciej doczekać się plonu (w zestawieniu z tradycyjną Amnesia Haze). Nasiona są feminizowane, dzięki czemu w 99% przypadków wyrosną z nich egzemplarze żeńskie. Nie ma „odpadów”, faktycznie każda roślina daje żywiczne topy. Dlaczego jeszcze warto postawić na Amnesia Fast Version?

Amnesia Fast Version - cechy charakterystyczne odmiany marihuany

Amnesia Haze Fast Version posiada zalety tradycyjnej odmiany - Amnesia Haze. Dotyczy to mocy i wielu innych kluczowych cech. Jednakże jest od niej szybsza. Na etapie selekcji genetycznej udało się skrócić „cykl życia” roślin. Szybciej wchodzi w fazę kwitnienia, są gotowe do zbioru po 8-11 tygodniach.

Amnesia Haze Fast Version ma wysoką zawartość THC. Wynosi 21-22%. Haj jest mocny, kreatywny i euforyczny. Zbyt mocne upalenie może powodować ociążałość. Wydajność odmiany oscyluje w granicach 500-600g/m2 (w indoor) oraz 600g/roślinę (outdoor). Konopie są elastyczne pod względem przeznaczenia.

Co jeszcze warto wiedzieć o przyspieszonej wersji Amnesia Haze?

W genotypie Amnesia Haze (Fast Version) dominuje Indica, co objawia się dobrą żywicością topów. Odmiana jest jednak wysoka, a w dodatku tworzy odrosty boczne. Potrzebuje przestrzeni. W pomieszczeniach dorasta od 90 do 140 cm, na zewnątrz nawet do 200cm wysokości. Nasiona Amnesia Fast Version są sprzedawane w oryginalnych, bezpiecznych opakowaniach producenckich. To odmiana polecana dla koneserów!

Ważne

Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

Wysyłka

TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H

(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)

Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h

Przelew na konto -18 zł
Płatna przy odbiorze - 24 zł

Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h

Przelew na konto -14zł
Płatna przy odbiorze - 19zł

ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł

Przesyłki zagraniczne w całej Europie

Kurier GLS - 50z

TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H